14 

6 

62 

11 

5 

50 

7 

65 

2 

20 
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Hee sunt onera contingencia Abbatem et Conventum de Whalleye, nomine ecclcsie do Whalleye. In 

sustentacione xx monachorum ultra solitum numerum. Item in x libris annuatim Capitulis ecclesiar. de 

Coventr. et Lych. Item ecclesie de Whalley in xls. pro procuraeionibus. Item in iijs. pro Synod. In 

sustentacione vij capellanorum. Item in xxs. pro pane et vino. Nos Commissarii supradicti, considerata 

estimacione fructuum ecclesie et oneribus eidem incumbeutibus, ac eciam ipsius ecclcsie oncra lata, diffusa, 

periculosa, de consilio domini Decani et Capitulorum [Coventi-. et] Lych. ad ordinacioncm vicarie in ecclesia 

de Whalleye predicts processimus in hunc modum : 

In Dei nomine amen. Ordinamus vicariam ecclesie de Whall(eye) debere consistere in manso com- 

petenti et xxx acris terre et prati adjacentibus, una cum housbote et haybote in bosco abbatis et conventus 

et communa sufficienti pro animalibus suis infra predictam parochiam et cum animalibus Abbatis et Con- 

ventus. Item in alteragio matricis ecclesie de Whall. et capellarum omnium eidcm adjacentium, capella seu 

ecclesia de Alvetliam duntaxat excepta, do qua ad presens propter litem super ea motam nichil duximus 

ordinandum. Item in terris de Brunleye, de Dounum et de Chirclie. Item ordinamus dictos Abbatem et 

Conventum onus refcctionis tocius cancclli et sustentacionis ejusdem, necnon duas partes omnium extra- 

ordinariorum onerum, Vicarium terciam partem et omnia onera ordinaria debere agnosccre. Hanc autem 

ordinacionem nostram perpetuo fore decrevimus valituram. Salva tamen patri predicto ct successoribus suis 

potestate earn augendi, minuend! , et corrigendi, prout Deo acceptabile, et sibi processu temporis videbitur 

oportunum. Actis et datis Lych. die Veneris proximo ante Nativitatem b'e Mario Yirginis Anno Domini 

supradicto. (Fol. 99 b 101.) 

[The claims of the Archdeacon of Chester on the impropriation of the church of 

"Whalley were satisfied by a pension of 100*., as related in the following documents : 

Memorandum quod die Veneris in crastino Invencionis Sancte Crucis, Anno Domini MCC Nonog. 

sexto, apud Cliderowe in presencia discretorum virorum subscriptorum, inter Magistrum R. Archidiaconum 

Cestriensem et fratrem Gregorium Abbatem do Quallcg' et ejusdem loci Conventum exprcsse talitor fuit actum, 

videlicet cum idem Archidiaconus ab ipsis rcligiosis sccundum formam obligacionis sue centum libras ster-